/

{
. REPUBLISUE DU DAHOMEY

AESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
[ e [ )ECRET ©N° 269 [PR/SGG

SECRETARIAT GENERAL

DU GOUVERNEMENT ANNZE 1967

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

VU 1la proclamation du 22 Décembre 1965 ;

VU 1le décret n® 147/PR du 16 Mai 1967, portant formation du
Gouvernement ;
VU le Message téléphoné N°114/MDRC/Cab. du T aofit 1967,
D ECRETE :

Article 1er.- Pour compter du 7 Aoit 1967, Mr. Pascal CHABI KAO, Ministre de
1a Fonction Publique, du Travail et du Tourisme, est chargé de 1tintérim du

Ministre du Développement Rural et de la Coopération,pendant 1'absence de
Mr. Issiakou KOUTON.

Article 2.- Le présent décret sera publié au Jourmal Officiel de la République
du Dahomoy./-

. Fait & COTONOU, le 16 aolt 1967

par le Président de la République
Le Ministrc de la Fonction Publique; :: ‘jwﬁﬁﬁitﬂﬁlﬁ/ ”,)
du Travail et du Tourisme, — "_",,ﬂf’"

# f' ')
) ,&)——'- Général Christophe SOGLO
NN Conk

Pascal CHABI XAO

Ampliations

PR 4 - SGG 4 - MDRC-MFPTT 4 =
Ministéres 9 — 0S 6 - TAAL { -
Gde Chanc. 1= JORD 1 - DGAJL 2



